
Fra: Postboks, HVN, Nødnett <nodnett@helse-vest.no> 
Sendt: 9. februar 2014 19:57 
Til: Askøy Kommune, Postmottak; Post Austrheim; Austevoll Kommune, 

Postmottak; Bergen kommune (info.avd@bergen.kommune.no); Eidfjord 
kommune (postmottak@eidfjord.kommune.no); Postmottak Fedje; Fjell 
Kommune, Postmottak; Fusa kommune (postkasse@fusa.kommune.no); 
Fylkesmannen Hordaland (fmhopostmottak@fylkesmannen.no); Granvin 
Kommune, Postmottak; Gulen kommune (postmottak@gulen.kommune.no); 
Postmottak; Kvam Kommune, Postmottak; Postmottak Lindås; Post 
Masfjorden kommune; Postmottak Meland; postmottak Modalen; Os 
kommune (postmottak@os-ho.kommune.no); Post Osterøy; Postmottak 
Radøy; Samnanger Kommune, Postmottak; Sund Kommune, Postmottak; Ulvik 
Kommune, Postmottak; Postmottak Vaksdal; Vik kommune 
(post@vik.kommune.no); Voss Kommune, Postmottak; Øygarden Kommune, 
Postmottak 

Kopi: Amy Bruvik Næss (amy.naess@askoy.kommune.no); Anita Sørtveit; Arne 
Aksnes (arak@kvam.kommune.no); Arve Bang 
(arve.bang@bergen.kommune.no); Bjørn Johansen 
(bjjo@kvam.kommune.no); Camilla Hovig (camhovi@gmail.com); Christian 
Redisch Carlsen (christian.carlsen@askoy.kommune.no); Frank van Betten 
(frank.vanbetten@bergen.kommune.no); Grete Herøy; Gunnar Hatlelid 
(gunnar.hatlelid@fusa.kommune.no); Helse Vest, Postmottak; Ingeborg Tovås 
(ito@oygarden.kommune.no); Inger Uglenes 
(inger.uglenes@austevoll.kommune.no); Ingrid Rebnord 
(ingerid.rebnord@fjell.kommune.no); Jan Frode Hjellvik; John Levi Weløy 
(john.weloy@austevoll.kommune.no); Kari Ådnanes Estensen 
(kaad@haraldsplass.no); Lars Johan Grini (lajg@askoy.kommune.no); Mette 
Fauskanger; Morten Meibom (morten.meibom@bergen.kommune.no); Peter 
Kubon; Reidar Berge (reidar.berge@voss.kommune.no); Rolf Henning 
Myrmel; Roy-Erik Hansen (roy.hansen@fjell.kommune.no); Sigvald Kvinge; Siri 
Linn Fotland (sll@os-ho.kommune.no); Stein Gjøsund (sgj@os-
ho.kommune.no); Steinar Matre (steinar.matre@bergen.kommune.no); 
Sverre Rørtveit (sverre.rortveit@austevoll.kommune.no); Tor Grimstad 
(tor.grimstad@bergen.kommune.no); Tord Moltumyr; Trygve Hillestad 
(trygve.hillestad@osteroy.kommune.no); Øyvind Tolleshaug; Agdestein, Jan 
Edvin; Dahle, Øyvind; Flaten, Harald; Paulsen, Ingerid Marie; Robberstad, Dag 
Berge Frøyland 

Emne:   Innhenting av informasjon om tal brukerar i nødnett som skal ha opplæring 
Vedlegg: 140207 Kommunane sitt opplæringsbehov HV RHF brv  13.439.pdf; 140207 

Kommunane opplæringsbehov HV RHF Svarskjema 13.439.docx 
 
Vedlagd finn de eit brev vedr. trong for opplæring som RHF-a har fått ansvar nasjonalt. 
 
Sakshandsamer vil vere den som er ansvarleg for legevakttenesta og /eller legevaktsentralen. 
 
 
Venleg helsing  
 



Terje Olav Øen 
seniorrådgjevar/prosjektleiar  
Kontor 57 02 00 99 Mobil 415 30 511 
e-post: nodnett@helse-vest.no 
 

 
 
www.helse-vest.no    
www.hdo.no/Helseregioner/Helse_Vest 
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